АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.10.2018 г.    № 953

О внесении изменений в Постановление № 491 от 20.06.2018г.                                 «Об аннулировании разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции №1 от 3 ноября 2017 года»

В  связи с технической ошибкой

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление №491 от 20.06.2018г «Об аннулировании разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции  №1 от 3 ноября 2017года» следующие изменения:
1.1 В название  и по всему тексту  постановления  слова «ноябрь» заменить на «октябрь» в соответствующих падежах.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения  настоящего  постановления  возложить на первого
заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

Глава Калачевского
муниципального района                                                        П.Н. Харитоненко

image1.png

image2.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]